
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817742411 -Dirigenza 0817735926-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

 
Prot. 1106/C03         Volla, 21/05/2018 

 

 

    All’Albo d’Istituto Sito WEB 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva interna d’istituto scuola secondaria I grado per 

individuazione docenti soprannumerari anno scolastico 2018/19 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. dell’11/04/2017 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTA  l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 concernente la mobilità del personale docente,     

educativo ed ATA per l’a.s. 2018/2019; 

 

RETTIFICATA la graduatoria provvisoria alla luce dei ricorsi esaminati laddove accolti 

 

  

      DISPONE 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo 

e al sito web dell’Istituto della graduatoria interna di istituto definitiva, valevole per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2018/19. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Sofia Montano 
       (Firma autografa omessa ai sensi 

       Dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

